
ЗАКУСКИ

波罗的格烤面包配烤牛肉片  Ростбиф с бородинскими гренками

牛肉他他配帕尔玛干酪慕斯  Тартар из говядины с муссом пармезан

酵母脆片配瑞可达烤牛肉片  Ростбиф с рикоттой на чипсе из кваса

空气脆片牛肉薄片配帕尔玛干酪慕斯  Карпаччо из говядины на воздушной чипсе 

无花果和布里奶油鸭肝酱  Паштет утиный с инжиром и бриошью

火箭菜松露肉卷  Мясной Рулет с рукколой и трюфелем

咸腌黄瓜土豆配腌鲱鱼  Сельдь с картофелем и малосольными огурцами

金枪鱼脆片配坚果泡菜酱汁  Севиче из тунца с хрустящими чипсами

金枪鱼他他配牛油果、芝麻菜和芝麻酱   Тартар из тунца с авокадо и рукколой 

腌梅三文鱼他他  Тартар из лосося с ферментированной сливой

黄瓜酱调味扇贝腌菜  Севиче из гребешка с огуречным дрессингом

腌菜拼盘  Разносолы

配枣和蜂蜜的奶酪拼盘  Сырный сет с финиками и медом

乌拉尔地区腌蘑菇  Грузди Уральские

焦糖洋葱焗卡芒贝尔奶酪  Запеченный Камамбер с карамельным луком

柚子酱西葫芦卡帕乔  Карпаччо из кабачка в соусе понзу

配扁面包的多种涂抹酱拼盘  Ассорти намазок подается с лепешкой

芝士炸奶酪条  Чечил фри с сырным соусом

啤酒拼盘  Сет к пиву

墨西哥辣椒黑芝士球  Черные сырные шарики с халапеньо

脆炸鸡肉条  Хрустящие куриные палочки

牛肉片脆片  Чипсы из говядины

150g

150g

160g

270g

220g

180g

220g

150g

150g

150g

100g

230g

260g

160g

200g

170g

220g

100g

260g

100g

190g

50g

950

750

650

950

475

595

395

595

595

795

950

350

650

795

795

350

595

450

695

450

395

450



САЛАТЫ

招牌乌格利沙拉，配肝脏和小牛肉  Угли Фирменный с печенью и телятиной

维加斯牛排沙拉配蔬菜  Салат Стейк с вегасом и овощами

肉类意大利饺子风味主厨沙拉  С мясными А-ля тортеллини авторскйи салат

照烧鸡肉凯撒沙拉  Цезарь с цыпленком обжаренный в соусе терияки

烤火鸡配奶油奶酪，烤土豆和红豆沙拉  С индейкой на гриле со сливочным сыром

烤牛肉生菜，烤辣椒配奶油辣椒酱沙拉   С ростбифом и листьями салата

香草慢煮三文鱼配温沙拉  С теплым ванильным лососоем

虎虾帕尔玛干酪凯撒沙拉  Цезарь с креветками и сыром пармезан

主厨特制米尔菲叶沙拉，配波罗的格烤面包、海鲜、牛油果和玉米  Мильфей 

辣味脆茄子沙拉  Салат из хрустящих баклажан в пикантном соусе"

意式奶酪布拉塔配熟西红柿和香蒜酱  Буррата со спелыми томатами в соусе песто

烤炭茄配瑞可达奶酪和西红柿  Угольный баклажан на гриле с рикоттой и томатами

金枪鱼饭碗  Поке с тунцом

三文鱼饭碗  Поке с лососем

200g

200g

200g

200g

550g

180g

170g

210g

200g

200g

250g

200g

240g

240g

695

995

875

595

260

795

950

850

750

450

795

575

495

725

ВЫПЕЧКА

肉末拉哈玛久  Лахмаджун с мясным фаршем, кинзой и томатами

阿查普里  Хачапури по-аджарски

皇家哈查普里  Хачапури королевский

梅格雷利亚哈查普里  Хачапури по-мегрельски

热法棍  Горячий багет

带坦波夫火腿的梅格雷利亚哈查普里  Хачапури по-мегрельски с тамбовским окороком

洋葱鸡蛋馅饼  Пирожки лук яйцо

卷心菜鸡蛋馅饼  Пирожки капуста яйцо

肉米馅饼  Пирожки мясо рис

三文鱼和狗鱼馅饼  Пирожки лосось и судак

200g

380g

500g

350g

190g

430g

40g

40g

40g

40g

495

495

850

650

850

850

125

125

150

195



СУПЫ

坦波夫火腿拉面  Рамен с тамбовским окороком

南瓜杏仁意大利软干酪汤  Тыквенно-миндальный со страчателлой

渔夫鱼汤   Уха рыбацкая

牛肉火腿俄式冷汤  Окрошка с телятиной и ветчиной

泰式冬阴功汤配虾  Том-Ям с креветками

浓郁罗宋汤配烤面包和猪油  Борщ наваристый с гренкаками и салом

320g

300g

300g

350g

400g

390g

595

450

550

450

850

595

СТЕЙКИ

CHOICE 肋眼牛排  Рибай CHOICE

PRIME 肋眼牛排  Рибай PRIME

草饲牛排  Травяного откорма

PRIME 菲力牛排  Миньон PRIME

CHOICE 菲力牛排  Миньон CHOICE

饲牛排  Травяного откорма

纽约牛排  Нью-Йорк

沙托布里安牛排  Шатобриан

黑胡椒牛排  Перечный

CHOICE 西冷牛排  Стриплойн CHOICE

PRIME 西冷牛排  Стриплойн PRIME

波特豪斯牛排  Портерхаус

T骨牛排  Т-Бон

牛仔骨牛排  Ковбой

菲力切片牛排  Фленк покромка

马切特牛排  Мачете

维加斯牛排  Вегас

烤火鸡牛排  Индейка на гриле

100g

100g

100g

100g

100g

100g

100g

100g

100g

100g

100g

100g

100g

100g

100g

100g

100g

100g

1 050

1 095

695

1 195

1 050

750

850

1 050

1 050

750

850

975

975

975

650

650

595

325



ГАРНИРЫ

松露罗马诺芝士土豆泥  Трюфельный Романо с пармезаном

新土豆（带皮）Молодой картофель в мундире

新土豆配蘑菇炖菜   Картофель молодой с грибным рагу

烤芦笋  Жареная спаржа

山番茄  Горы-помидоры

烤蔬菜  Оовщи на гриле

土豆泥  Картофельное пюре

炸薯条  Картофель фри

松露帕尔马奶酪炸薯条  Картофель фри с трюфельным пармезаном

土豆饼  Драники

150g

150g

150g

140g

240g

150g

200g

150g

150g

130g

750

195

295

595

495

365

195

225

325

325

СОУСЫ

萨尔萨酱  Сальса

黑胡椒酱  Перечный

黑胡椒酱  Перечный

香蒜酱  Песто

奶酪酱  Сырный

越橘酱  Брусничный

奶油黑胡椒酱  Сливочно-перченый

奶油蘑菇酱  Сливочно-грибной

40g

40g

40g

40g

40g

40g

40g

40g

100

100

150

195

150

150

150

150

СОУСЫ

特色 угли 培根洋葱炸薯条汉堡  Фирменный угли с беконом и луком фри

芝士汉堡  Чизбургер с сыром

芝士炸弹汉堡  Чизбомб

特色 угли 大号双层汉堡  Фирменный угли Биг с двойной котлетой

热辣鸡腿汉堡  Хот Чикен с бедром

360g

360g

500g

520g

400g

695

695

1 250

950

595



ГОРЯЧИЕ БЛЮДА 
МЯСО

维加斯牛排配通心粉  Стейк вегас с ригатони

火鸡肉饼配松露土豆泥  Котлета из индейки с трюфельным пюре

马切特牛排配土豆  Стейк мачете с картофелем

烤鸡腿配芹菜  Бедро цыпленка на гриле с сельдереем

慢炖牛脸颊配花椰菜奶油  Томленые говяжьи щечки с кремом из цветной капусты

蜜汁猪肋排配黄瓜  Ребра свиные с медовыми огурцами

黑鳗酱虾肉牛排  Фленк с креветками с соусом унаги

五人份肉类拼盘  Мясной сет на пятерых

"三人份肉类拼盘  Мясной сет на троих

310g

350g

310g

320g

290g

300g

270g

1 800g

1 450g

1 250

695

1 250

750

795

995

1 350

8 950

6 500

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА 
РЫБА

五人份鱼类拼盘  Рыбный сет на пятерых

三人份鱼类拼盘  Рыбный сет на троих

鲑鱼排配土豆泥  Филе семги на полене с пюре

多拉多鱼排  Филе дорадо

黑米比目鱼配蚝油  Патус с черным рисом и устричным соусом

扇贝串  Шашлык из гребешка

烤虾  Креветки на мангале

虾肉饼配土豆泥  Креветочные котлеты с пюре

海鲜什锦  Соте из морепродуктов

姜味照烧西葫芦酱金枪鱼  Тунец с пастой из кабачка в имбирном терияки

1 500g

1 100g

200g

1ps

230g

100g

100g

360g

350g

170g

7 950

5 500

1 350

1 200

1 650

1 750

750

795

1 250

750



ДЕСЕРТЫ

巧克力圆顶莓果鞑靼  Ягодный тартар под шоколадным куполом

自制坚果蛋糕  Домашний торт с орехами

起泡酒气泡球甜点  Десерт бабл куб на игристом

蜂蜜蛋糕  Медовик

开心果覆盆子篮  Корзинка фисташка-малина

芒果奶冻  Панна Кота с манго

酸奶奶油配莓果果酱  Йогуртовый крем с ягодным джемом

巧克力酸奶油蛋糕  Шоколадный сметанник

蛋白酥卷  Меренговый рулет

草莓塔  Тарт с клубникой

巧克力覆盆子蛋糕  Шоколадно-малиновый

樱桃芝士蛋糕  Чизкейк с вишней

拿破仑蛋糕  Наполео

黑森林塔塔  Тарталетка черный лес

马卡龙  Макарун в ассортименте

蓝莓塔  Тарт с голубикой

牛奶巧克力开心果覆盆子塔  Фисташка-малина с молочным шоколадом

巧克力熔岩蛋糕  Шоколадный фондан

腰果椰子蛋糕  Кешью кейк с кокосом

青柠雪葩  Сорбет лаймовый

200g

145g

125g

150g

40g

150g

150g

150g

150g

185g

110g

165g

110g

115g

1ps

185g

115g

180g

115g

60g

695

395

450

395

150

450

450

450

450

795

450

425

375

450

125

795

450

550

450

150

ugli-ekb.ru


