ЗАКУСКИ

冷盘

波罗的格烤面包配烤牛肉片 Ростбиф с бородинскими гренками	150g	950
牛肉他他配帕尔玛干酪慕斯 Тартар из говядины с муссом пармезан	150g	750
酵母脆片配瑞可达烤牛肉片 Ростбиф с рикоттой на чипсе из кваса	160g	650
空气脆片牛肉薄片配帕尔玛干酪慕斯 Карпаччо из говядины на воздушной чипсе	270g	950
无花果和布里奶油鸭肝酱 Паштет утиный с инжиром и бриошью	220g	475
火箭菜松露肉卷 Мясной Рулет с рукколой и трюфелем	180g	595
咸腌黄瓜土豆配腌鲱鱼 Сельдь с картофелем и малосольными огурцами	220g	395
金枪鱼脆片配坚果泡菜酱汁 Севиче из тунца с хрустящими чипсами	150g	595
金枪鱼他他配牛油果、芝麻菜和芝麻酱 Тартар из тунца с авокадо и рукколой	150g	595
腌梅三文鱼他他 Тартар из лосося с ферментированной сливой	150g	795
黄瓜酱调味扇贝腌菜 Севиче из гребешка с огуречным дрессингом	100g	950
腌菜拼盘 Разносолы	230g	350
配枣和蜂蜜的奶酪拼盘 Сырный сет с финиками и медом	260g	650
乌拉尔地区腌蘑菇 Грузди Уральские	160g	795
焦糖洋葱焗卡芒贝尔奶酪 Запеченный Камамбер с карамельным луком	200g	795
柚子酱西葫芦卡帕乔 Карпаччо из кабачка в соусе понзу	170g	350
配扁面包的多种涂抹酱拼盘 Ассорти намазок подается с лепешкой	220g	595
芝士炸奶酪条 Чечил фри с сырным соусом	100g	450
啤酒拼盘 Сет к пиву	260g	695
墨西哥辣椒黑芝士球 Черные сырные шарики с халапеньо	100g	450
脆炸鸡肉条 Хрустящие куриные палочки	190g	395
牛肉片脆片 Чипсы из говядины	50g	450



沙拉

САЛАТЫ

招牌乌格利沙拉,配肝脏和小牛肉 Угли Фирменный с печенью и телятиной	200g	695
维加斯牛排沙拉配蔬菜 Салат Стейк с вегасом и овощами	200g	995
肉类意大利饺子风味主厨沙拉 С мясными А-ля тортеллини авторскйи салат	200g	875
照烧鸡肉凯撒沙拉 Цезарь с цыпленком обжаренный в соусе терияки	200g	595
烤火鸡配奶油奶酪,烤土豆和红豆沙拉 С индейкой на гриле со сливочным сыром	550g	260
烤牛肉生菜,烤辣椒配奶油辣椒酱沙拉 С ростбифом и листьями салата	180g	795
香草慢煮三文鱼配温沙拉 С теплым ванильным лососоем	170g	950
虎虾帕尔玛干酪凯撒沙拉 Цезарь с креветками и сыром пармезан	210g	850
主厨特制米尔菲叶沙拉, 配波罗的格烤面包、海鲜、牛油果和玉米 Мильфей	200g	750
辣味脆茄子沙拉 Салат из хрустящих баклажан в пикантном coyce"	200g	450
意式奶酪布拉塔配熟西红柿和香蒜酱 Буррата со спелыми томатами в соусе песто	250g	795
烤炭茄配瑞可达奶酪和西红柿 Угольный баклажан на гриле с рикоттой и томатами	200g	575
金枪鱼饭碗 Поке с тунцом	240g	495
三文鱼饭碗 Поке с лососем	240g	725

ВЫПЕЧКА

烘焙

肉末拉哈玛久 Лахмаджун с мясным фаршем, кинзой и томатами	200g	495
阿查普里 Хачапури по-аджарски	380g	495
皇家哈查普里 Хачапури королевский	500g	850
梅格雷利亚哈查普里 Хачапури по-мегрельски	350g	650
热法棍 Горячий багет	190g	850
带坦波夫火腿的梅格雷利亚哈查普里 Хачапури по-мегрельски с тамбовским окороком	1 430g	850
洋葱鸡蛋馅饼 Пирожки лук яйцо	40g	125
卷心菜鸡蛋馅饼 Пирожки капуста яйцо	40g	125
肉米馅饼 Пирожки мясо рис	40g	150
三文鱼和狗鱼馅饼 Пирожки лосось и судак	40g	195

坦波夫火腿拉面 Рамен с тамбовским окороком	320g	595
南瓜杏仁意大利软干酪汤 Тыквенно-миндальный со страчателлой	300g	450
渔夫鱼汤 Уха рыбацкая	300g	550
牛肉火腿俄式冷汤 Окрошка с телятиной и ветчиной	350g	450
泰式冬阴功汤配虾 Том-Ям с креветками	400g	850
浓郁罗宋汤配烤面包和猪油 Борщ наваристый с гренкаками и салом	390g	595

СТЕЙКИ	牛排
CHOICE 肋眼牛排 Рибай CHOICE	100g 1 050
PRIME 肋眼牛排 Рибай PRIME	100g 1095
草饲牛排 Травяного откорма	100g 695
PRIME 菲力牛排 Миньон PRIME	100g 1 195
CHOICE 菲力牛排 Миньон CHOICE	100g 1 050
饲牛排 Травяного откорма	100g 750
纽约牛排 Нью-Йорк	100g 850
沙托布里安牛排 Шатобриан	100g 1 050
黑胡椒牛排 Перечный	100g 1 050
CHOICE 西冷牛排 Стриплойн CHOICE	100g 750
PRIME 西冷牛排 Стриплойн PRIME	100g 850
波特豪斯牛排 Портерхаус	100g 975
Т骨牛排 Т-Бон	100g 975

100g

100g

100g

100g

100g

975

650

650

595

325

牛仔骨牛排 Ковбой

马切特牛排 Мачете

维加斯牛排 Berac

菲力切片牛排 Фленк покромка

烤火鸡牛排 Индейка на гриле

ГАРНИРЫ	西面	菜
松露罗马诺芝士土豆泥 Трюфельный Романо с пармезаном	150g	750
新土豆 (带皮) Молодой картофель в мундире	150g	195
新土豆配蘑菇炖菜 Картофель молодой с грибным рагу	150g	295
烤芦笋 Жареная спаржа	140g	595
山番茄 Горы-помидоры	240g	495
烤蔬菜 Оовщи на гриле	150g	365
土豆泥 Картофельное пюре	200g	195
炸薯条 Картофель фри	150g	225
松露帕尔马奶酪炸薯条 Картофель фри с трюфельным пармезаном	150g	325
土豆饼 Драники	130g	325
СОУСЫ	调味	汁
萨尔萨酱 Сальса	40g	100
黑胡椒酱 Перечный	40g	100
黑胡椒酱 Перечный	40g	150
香蒜酱 Песто	40g	195
奶酪酱 Сырный	40g	150
越橘酱 Брусничный	40g	150
奶油黑胡椒酱 Сливочно-перченый	40g	150
奶油蘑菇酱 Сливочно-грибной	40g	150
СОУСЫ	调味	
特色 угли 培根洋葱炸薯条汉堡 Фирменный угли с беконом и луком фри	360g	695
芝士汉堡 Чизбургер с сыром	360g	695
芝士炸弹汉堡 Чизбомб		1 250
特色 угли 大号双层汉堡 Фирменный угли Биг с двойной котлетой	520g	950 505
热辣鸡腿汉堡 Хот Чикен с бедром	400g	595

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА 热菜及肉类 МЯСО 维加斯牛排配通心粉 Стейк вегас с ригатони 1 250 310g 火鸡肉饼配松露土豆泥 Котлета из индейки с трюфельным пюре 695 350g 310g **1 250** 马切特牛排配土豆 Стейк мачете с картофелем 750 烤鸡腿配芹菜 Бедро цыпленка на гриле с сельдереем 320g 795 慢炖牛脸颊配花椰菜奶油 Томленые говяжьи щечки с кремом из цветной капусты 290g 蜜汁猪肋排配黄瓜 Ребра свиные с медовыми огурцами 995 300g 黑鳗酱虾肉牛排 Фленк с креветками с соусом унаги 270g **1 350** 五人份肉类拼盘 Мясной сет на пятерых 1 800g 8 950 "三人份肉类拼盘 Мясной сет на троих 1 450g **6 500** ГОРЯЧИЕ БЛЮДА 热菜鱼 РЫБА 五人份鱼类拼盘 Рыбный сет на пятерых 1500q 7950

三人份鱼类拼盘 Рыбный сет на троих

多拉多鱼排 Филе дорадо

扇贝串 Шашлык из гребешка

海鲜什锦 Соте из морепродуктов

烤虾 Креветки на мангале

鲑鱼排配土豆泥 Филе семги на полене с пюре

虾肉饼配土豆泥 Креветочные котлеты с пюре

黑米比目鱼配蚝油 Патус с черным рисом и устричным соусом

姜味照烧西葫芦酱金枪鱼 Тунец с пастой из кабачка в имбирном терияки

1 100g 5 500

1 350

1 200

1 650

1 750

750

795

750

1 250

200g

1ps

230g

100g

100g

360g

350g

170g

ДЕСЕРТЫ

甜点心

巧克力圆顶莓果鞑靼 Ягодный тартар под шоколадным куполом	200g	695
自制坚果蛋糕 Домашний торт с орехами	145g	395
起泡酒气泡球甜点 Десерт бабл куб на игристом	125g	450
蜂蜜蛋糕 Медовик	150g	395
开心果覆盆子篮 Корзинка фисташка-малина	40g	150
芒果奶冻 Панна Кота с манго	150g	450
酸奶奶油配莓果果酱 Йогуртовый крем с ягодным джемом	150g	450
巧克力酸奶油蛋糕 Шоколадный сметанник	150g	450
蛋白酥卷 Меренговый рулет	150g	450
草莓塔 Тарт с клубникой	185g	795
巧克力覆盆子蛋糕 Шоколадно-малиновый	110g	450
樱桃芝士蛋糕 Чизкейк с вишней	165g	425
拿破仑蛋糕 Наполео	110g	375
黑森林塔塔 Тарталетка черный лес	115g	450
马卡龙 Макарун в ассортименте	1ps	125
蓝莓塔 Тарт с голубикой	185g	795
牛奶巧克力开心果覆盆子塔 Фисташка-малина с молочным шоколадом	115g	450
巧克力熔岩蛋糕 Шоколадный фондан	180g	550
腰果椰子蛋糕 Кешью кейк с кокосом	115g	450
青柠雪葩 Сорбет лаймовый	60g	150

ugli-ekb.ru



